
使用日：3月1日

　品名　　　高野豆腐（せん切り）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

大豆 大豆

炭酸カリウム -

豆腐用凝固剤 -

使用日：3月1日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（さくらオレンジ）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

魚肉（スケソウタラ） -

うらごし南瓜 -

加工デンプン（タピオカ） -

馬鈴薯澱粉 -

砂糖 -

発酵調味料

　　液状ブドウ糖 -

　　米 -

　　一級アルコール -

　　たん白加水分解物 -

　　米麹 -

　　食塩 -

食塩 -

コンタミネーション：小麦・大豆



使用日：3月1日

　品名　　　　三色ゼリー 　　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

もも果汁（濃縮還元）（国産） もも

砂糖・ぶどう糖果糖液糖 -

りんご果汁（濃縮還元）（国産） りんご

砂糖 -

ぶどう糖 -

水溶性食物繊維 -

植物油脂【パーム由来】 -

豆乳 大豆

水あめ -

大豆粉 大豆

水

ゲル化剤（増粘多糖類） -

乳酸Ca -

貝Ca -

酸味料 -

香料 -

ビタミンC -

乳化剤 大豆

クチナシ色素 -

クエン酸鉄Na -

紅麹色素 -

ピロリン酸第二鉄 -

使用日：3月5日

　品名　　　ビーフン（平麺）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

米 -



使用日：3月5日

　品名　　　　レモン果汁

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

レモン果汁 -

使用日：3月7日

　品名　　　ひきわり大豆

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

大豆 大豆



使用日：3月12日

　品名　　　　国産鮭メンチカツ 　　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

※衣 小麦・大豆

さけ さけ

たらすり身（たら・砂糖） -

玉ねぎ -

食塩 -

植物油脂（菜種） -

清酒（米・米麹） -

砂糖（さとうきび・甜菜） -

酵母エキス -

増粘剤（加工デンプン）←リン酸架橋デンプン -

※衣：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・イーストフードV.C・水・でん粉（ﾄｳﾓﾛｺｼ）

　　　　植物性たん白（大豆）・植物油脂（菜種）・食塩・ぶどう糖（ﾄｳﾓﾛｺｼ）・グァーガム・小麦粉

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに



使用日：3月15日

　品名　　　　お米deお祝いケーキ 　　　規格　35g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

豆乳 大豆

砂糖 -

加工油脂 -

米粉 -

水あめ -

植物油脂 -

いちごピューレ―（いちご（国産）、砂糖） -

調整豆乳粉末 大豆

砂糖・ぶどう糖果糖液糖 -

いちご果汁（濃縮還元）（国産いちご） -

清涼飲料水 -

粉砂糖 -

発酵調味料 -

水 -

加工デンプン -

トレハロース -

増粘剤（カードラン） -

乳化剤 大豆

膨張剤 -

ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類） -

安定剤（増粘多糖類） -

香料 -

凝固剤 -

酸味料 -

紅麹色素 -

メタリン酸Na -


